24.06.2024Г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНОЙ АГИТАЦИИ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 81 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» и в связи с проведением муниципальных выборов, администрация Небельского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Определить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов (приложение).
           2. Установить, что размещение печатных агитационных материалов в местах, не оговоренных настоящим постановлением, допускается только с согласия собственников имущества, на котором предполагается размещение агитационных материалов.
          3. Запретить размещение печатных агитационных материалов в здании и помещении комиссии, в помещении для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

         4.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит опубликованию в Вестнике Небельского сельского поселения и на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».

Глава

Небельского МО                                                                                                Н.В. Ворона
Приложение

к постановлению администрации

Небельского МО от 24.06.2024г. №26
ПЕРЕЧЕНЬ

СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ К ВЫБОРАМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
1. Деревянное ограждение – въезд в поселок Небель.